B-1
B
B-1
B
정밀 미세 가공 실리콘 트랜스듀서와 트랜스미터
게이지압, 절대압, 진공압,
복합압 및 대기압 범위
±25 mbar 에서 0 ~ 350 bar 범위

o
m
 S
p
an
)
Thermal Effects -29 ~ 85°C (-20 ~ 185°F)
USB 모델도
제공됨
게이지 및 절대 압력 측정 모델
0.08%의 높은 정밀도 모델
 주문하려면 kr.omega.com/pxm409에 방문해 가격과 자세한 사항을 확인하세요.
  모델 번호
 범위 0.08% 정밀도 설명
 게이지 (상대) 압력
 25 mbar (hPa) PXM4[*]9-025HG[**] 25 mbar 게이지 압력
 70 mbar (hPa) PXM4[*]9-070HG[**] 70 mbar 게이지 압력
 170 mbar (hPa) PXM4[*]9-170HG[**] 170 mbar 게이지 압력
 350 mbar (hPa) PXM4[*]9-350HG[**] 350 mbar 게이지 압력
 1 bar PXM4[*]9-001BG[**] 1 bar 게이지 압력
 2 bar PXM4[*]9-002BG[**] 2 bar 게이지 압력
 3.5 bar PXM4[*]9-3.5BG[**] 3.5 bar 게이지 압력
 7 bar PXM4[*]9-007BG[**] 7 bar 게이지 압력
 10 bar PXM4[*]9-010BG[**] 10 bar 게이지 압력
 17.5 bar PXM4[*]9-17.5BG[**] 17.5 bar 게이지 압력
 35 bar PXM4[*]9-035BG[**] 35 bar 게이지 압력
 50 bar PXM4[*]9-050BG[**] 50 bar 게이지 압력
 70 bar PXM4[*]9-070BG[**] 70 bar 게이지 압력
 100 bar PXM4[*]9-100BG[**] 100 bar 게이지 압력
 175 bar PXM4[*]9-175BG[**] 175 bar 게이지 압력
 245 bar PXM4[*]9-245BG[**] 245 bar 게이지 압력
 350 bar PXM4[*]9-350BG[**] 350 bar 게이지 압력
 절대 압력
 350 mbar (hPa) PXM4[*]9-350HA[**] 350 mbar 절대 압력
 1 bar PXM4[*]9-001BA[**] 1 bar 절대 압력
 2 bar PXM4[*]9-002BA[**] 2 bar 절대 압력
 3.5 bar PXM4[*]9-3.5BA[**] 3.5 bar 절대 압력
 7 bar PXM4[*]9-007BA[**] 7 bar 절대 압력
 10 bar PXM4[*]9-010BA[**] 10 bar 절대 압력
 17.5 bar PXM4[*]9-17.5BA[**] 17.5 bar 절대 압력
 35 bar PXM4[*]9-035BA[**] 35 bar 절대 압력
 50 bar PXM4[*]9-050BA[**] 50 bar 절대 압력
 70 bar PXM4[*]9-070BA[**] 70 bar 절대 압력
 100 bar PXM4[*]9-100BA[**] 100 bar 절대 압력
 175 bar PXM4[*]9-175BA[**] 175 bar 절대 압력
 245 bar PXM4[*]9-245BA[**] 245 bar 절대 압력
 350 bar PXM4[*]9-350BA[**] 350 bar 절대 압력
[*] [**] 모델 선택을 위해 다음 페이지 참고
Gauge and Absolute Pressure Models
상한
PX409
경쟁사 모델
하한
B-4
[*] 전기 터미네이션 방식 선택: 0 = 2 m (6’) 케이블, 1 = 미니 DIN, 5 = M12, 4-핀 수형 커넥터.
[**] 출력 선택: V = 10 mV/V, 10V = 0 ~ 10 Vdc, I = 4 ~ 20 mA.
† 복합압 범위 모델은 양의 값 방향으로만 캘리브레이션됨.
주문 예: PXM409-007BGV, 0.08% 정밀도, 7 bar 범위, 10 mV/V 출력, 케이블 터미네이션.
PXM419-001BAI, 0.08% 정밀도, 1 bar 절대압 범위, 4 ~ 20 mA 출력, 미니 DIN 터미네이션.
PXM459-350HV10V, 0.08% 정밀도, 350 mbar 진공압 (주위 압력으로부터 -350 mB 까지) 범위, 0 ~ 10 Vdc 출력, M12 터미네이션.
0.08%의 높은 정밀도 모델
 주문하려면 kr.omega.com/pxm409에 방문해 가격과 자세한 사항을 확인하세요.
  모델 번호
 범위 0.08% 정밀도 설명
 진공압 (음의 게이지압) 범위 (출력 0 = 주위 압력)
 25 mbar (hPa) PXM4[*]9-025HV[**] 25 mbar 진공압 (음의 게이지압)
 70 mbar (hPa) PXM4[*]9-070HV[**] 70 mbar 진공압 (음의 게이지압)
 170 mbar (hPa) PXM4[*]9-170HV[**] 170 mbar 진공압 (음의 게이지압)
 350 mbar (hPa) PXM4[*]9-350HV[**] 350 mbar 진공압 (음의 게이지압)
 1 bar PXM4[*]9-001BV[**] 1 bar 진공압 (음의 게이지압)
 복합 게이지압 범위 (양방향 출력)
 ±25 mbar (hPa) PXM4[*]9-025HCG[**] ±25 mbar 복합 게이지압
 ±70 mbar (hPa) PXM4[*]9-070HCG[**] ±70 mbar 복합 게이지압
 ±170 mbar (hPa) PXM4[*]9-170HCG[**] ±170 mbar 복합 게이지압
 ±350 mbar (hPa) PXM4[*]9-350HCG[**] ±350 mbar 복합 게이지압
 ±1 bar PXM4[*]9-001BCG[**] ±1 bar 복합 게이지압
 대기압력 (절대압) 범위
 0 ~ 1100 hPa PXM4[*]9-1100HB[**] 0 ~ 1100 mbar 대기압
 550 ~ 1100 hPa PXM4[*]9-550HB[**] 550 ~ 1100 mbar 대기압
 880 ~ 1100 hPa PXM4[*]9-880HB[**] 880 ~ 1100 mbar 대기압
액세서리
 모델 번호 설명